
VINORUM 

 7F,4-1-1,Kagurazaka,Shinjyuku-ku,Tokyo 162-0825 

Phone:+81-3-6228-1414  Fax:+81-3-6228-1444 

御得意様各位                                                         

２０２４年９月吉日 

ヴィノラム 

フォーシスアンドカンパニー グループ 

URL: https://vinorum.jp/ 

 

ヴィノラム 秋のプロフェッショナル試飲商談会のご案内 
 

拝啓  

貴社益々ご盛栄の事とお喜び申し上げます。また、平素より格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、秋のプロフェッショナル試飲商談会を下記の日程にて開催いたします。 

当日は、新商品はじめヴィノラム定番ワインのご案内、また９日にはスペシャルゲストとしまして、 

コート・デ・ブラン最北のグラン・クリュ村であるシュイィの名門、ジェームス・サックリング誌のグレート・

ワインズ・オブ・ザ・ワールドに選出された［LEGRAS & HAASルグラ・エ・アス］の当主を招聘し、シャンパ

ーニュをお試しいただきます。 

ご多忙中とは存じますが、奮ってご参加下さいますようお願い申し上げます。 

敬白 

 

・ 日 時      １０/９（水）・１０（木）１３：００ ～１７：３０（１６：３０ 受付終了）  
※どちらかご都合のつく日程でお申し込みください。 

※受付は16：30までにお済ませください。 

 

・ 会 場    ヴィノラム セミナールーム 

東京都新宿区神楽坂４－１－１ ７F  TEL: ０３－６２２８－１４１４ 

      ※毘沙門天前、１階がカフェ・ヴェローチェと神楽坂郵便局のビルです。 

 

・ 参加費     １，０００円 ※当日受付でお支払いください。 

 

・ 定員数     各日１００名様 ※定員になり次第受付終了となります。

 混雑状況により入場制限をさせていただく場合がございます。滞在時間は１時間程度を目安にお願いできますと幸
いです。商品入荷状況等により予告無く内容変更となる場合がございます。尚、不測の事態によりイベントを中止
する場合がございますので予めご了承下さい。 

 

【お申込み方法】 ※事前申し込み制 

プロフェッショナル試飲商談会へのご参加は事前申し込み制となります。 

ご希望の方は２０２４年９月３０日（月）までに、下記必要事項をご記入の上、メールもしくはFAXでお申し込

みくださいますようお願い申し上げます。尚、定員になり次第、締め切らせていただきます。 

 

E-mail : i n f o @ v i n o r u m . c o . j p    Fax : ０３-６２２８-１４４４   
 

※当日はお名刺を必ずご持参下さい。 

貴社名・ご出席者名 
 

 

ご参加希望日※希望日に〇 １０/９（水）  時頃  ／  １０/１０（木）  時頃 

ご連絡先 
Tel:                               Fax: 

E-mail 

 

https://vinorum.jp/
mailto:info@vinorum.co.jp

